
10-10-2023 

 

Art. 9056087 

 

 

Foderbehållare 
 

Myrangatan 4 – 745 37 Enköping - Tel. 010-209 70 50 –  
order@p-lindberg.se 
www.p-lindberg.se 

 

SV 
Monteringsanvisning 
(Översättning av original dansk 
monteringsanvisning) 

 



  
  

 

 
 2 MAN 9056087 SE V1 
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Foderbehållare 750 liter- Art. 9056087 
 
Sprängskiss: 

 
  



  
  

 

 
 3 MAN 9056087 SE V1 
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Komponenter: 
 

Nej. Beskrivning Antal 
1 Botten 1 
2 Baksida 1 
3 Front 1 
4 Botten, fasad 1 
5 Sidostycke 1 
6 Tak 1 
7 Justerbar platta 1 
8 3-punkts fjädring 1 
9 Beslag för tak 1 
10 Förstärkning för toppfjädring 2 
11 Förstärkning för hängande i botten 2 
12 Främre ben 2 
13 Bakre ben 2 
14 Upphängning 1 
17 Tak element 1 
18 Anslutning till takelement 1 
19 Sidostycke 1 

 
Skruvar etc. 
 
Bult/skruv  TH M8x16 14 st. 
Bult/skruv TH M10x20 35 st. 
Bult/skruv  TH M10x30 16 st. 
Bult/skruv TH M10x40 11 st. 
Bult/skruv  TH M12x30 2 st. 
Bult/skruv  TH M12x40 2 st. 
Bult  TH M12x90 10 st. 
Låsmutter  M8  14 st. 
Låsmutter  M10  59 st. 
Låsmutter  M12  12 st. 
Mutter  M12  2 st. 
Klämskiva  M8  28 st. 
Klämskiva M10  108 st. 
Klämskiva M12  24 st. 
Gula handtag   3 st. 
Fjädertråd   2 st. 
Rör    2 st. 
Silikon    1 st. 
 
 
 
 
  



  
  

 

 
 4 MAN 9056087 SE V1 
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Vilka skruvar etc. skall användas var: 
 
TAK 
 
Slutstycken 
Bult/skruv TH M8x16 14 st. 
Låsmutter M8  14 st. 
Klämskivor M8  28 st. 
 
Sammanslagning 
Bult/skruv TH M10x20  4 st. 
Klämskiva M10  8 st. 
Låsmutter M10  8 st. 
Bult/skruv TH M10x40  2 st. 
 
Förslutning 
Bult M12x90   2 st. 
Låsmutter M12  2 st. 
Mutter M12   2 st. 
Fjädertråd   2 st. 
 
KASSE 
 
Botten, sned botten, baksida och sidor 
Bult/skruv TH M10x20  18 st. 
Klämskiva M10  36 st. 
Låsmutter M10  22 st. 
Bult/skruv TH M10x30  4 st. 
 
Front 
Bult/skruv TH M10x20  14 st. 
Klämskiva M10  28 st. 
Låsmutter M10  14 st. 
 
Justerbar platta 
Bult/skruv TH M10x40  3 st. 
Klämskiva M10  6 st. 
Låsmutter M10  3 st. 
Klämskiva M10  6 st. 
Gula handtag   3 st. 
 
 
  



  
  

 

 
 5 MAN 9056087 SE V1 
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

FJÄDRING OCH INRE FÖRSTÄRKNINGAR 
 
3-punkts fjädring 
Bult/skruv TH M12x40  2 st. 
Bult/skruv TH M12x30  2 st. 
Klämskiva M12  8 st. 
 
Upphängning 
Bult/skruv TH M10x30  6 st. 
Bult/skruv TH M10x40  2 st. 
Klämskiva M10  16 st. 
Låsmutter M10  8 st. 
 
Invändiga förstärkningar, upptill och nedtill 
Bult/skruv TH M10x30  4 st. 
Klämskiva M10   8 st. 
Låsmutter M10  4 st. 
 
BEN 
 
Bult TH M12x90  8 st. 
Klämskiva M12  16 st. 
Låsmutter M12  8 st. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående 
meddelande. 


